

Bugyi, Új utca útburkolat felújítása
költségbecslés

1	Meglévő burkolat bontása teljes szerkezetben	298	m3	4 420	1 316 608
2	Földkitermelés bevágásban (szélesítésben)	95	m3	1 190	112 809
3	Bontott anyag szállítása	393	m3	3 980	1 562 837
4	Tűkörkésztés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV.	758	m2	410	310 862
5	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 85%	190	m3	584	110 697
6	Kisméretű fedlapok szintbe helyezése	3	db	25 770	77 310
7	Fedlapok szintbe helyezése 500-as vagy 600-as méretben	1	db	32 180	32 180
8	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, osztályozatlan kavicsból Természetes szemmegosztású kavics THK 0/32 [vagy ezzel műszakilag egyenértékű]	121	m3	6 820	828 119
9	Süllyesztett szegély építés	190	m	4 100	779 000
10	Zúzottkő alapréteg készítése	121	m3	10 960	1 330 818
11	Hengerelt aszfalt kopóréteg készítése AC11 kopó jelű aszfaltból	36	m3	71 100	2 573 820
12	Padka rendezés	180	m2	570	102 600

Nettó összesen:	9 137 660
Áfa 27%:	2 467 168
Bruttó összesen:	11 604 828